РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23» ноября 2023 года                    с.Казачинское                               №27-247

О внесении изменений и дополнений в решение Казачинского районного

Совета депутатов от 18.11.2021 №10-71 «Об утверждении штатной

численности Контрольно-счетной палаты Казачинского района»

          В соответствии с положениями статьи 5 Федерального закона от

07.02.2011 №6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных

территорий и муниципальных образований", статьей 10  Федерального закона

от 10.07.2023 №287-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» и статьи 4 Положения о Контрольно-счетной

палате Казачинского района, утвержденного решением Казачинского Совета

депутатов от 18.11.2021 №10-70, руководствуясь статьями 25, 30, 39.1, 39.2

Уставом Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от

18.11.2021 №10-71 «Об утверждении штатной численности Контрольно-

счетной палаты Казачинского района» следующие изменения:

-в преамбуле решения после слов «субъектов Российской Федерации»

добавить слова «, федеральных территорий»;

-в пункте 1 решения слова «Утвердить штатную численность

Контрольно-счетной палаты Казачинского района согласно приложению 1 к

настоящему Решению» заменить словами «Утвердить штатную численность

Контрольно-счетной палаты Казачинского района в количестве 3 штатных

единиц».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей планово-бюджетной комиссии и комиссии по местному

самоуправлению, законности и защиты прав граждан Казачинского районного

Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

        Председатель Казачинского

        районного Совета депутатов

        _________ А.Ю. Парилов

Первый заместитель главы района

по оперативной работе

     ________________Е.В. Савков